
いつもサービスエリア・パーキングエリアをご利用頂き、誠に

ありがとうございます。

この度、Ｅ１Ａ新東名高速道路掛川ＰＡ（下り線）『ＯＫ牧場』

は、以下のとおり営業時間を変更いたします。

何卒ご理解賜りまして、今後ともご愛顧いただきますようお

願い申し上げます。

【お問い合わせ先】 中日本エクシス㈱ 静岡支店 ＴＥＬ：054-653-3232 （9：00～17：25 土・日・祝日を除く）

新東名高速道路 掛川パーキングエリア（下り線）

「ＯＫ牧場」営業時間変更について

フードコート

≪営業時間の変更≫
～９/３０ ８：００～２２：００

１０/１～ ８：００～２１：００

お土産

フード・シャワー 小型

大型


